
Община Долни чифлик  Municipality Dolni chiflik 

9120, гр. Долни чифлик, пл.”Тича”, 1; тел. 05142 2001; факс: 051423444; e-mail: obst_dchiflik@mail.bg 
http://dolni-chiflik.acstre.com/ стр. 1 

 

 

Община Долни чифлик 
 

О Б Я В Я В А 
публични търгове с явно наддаване за продажба: 

 

на основание заповед № РД – 1075 от 19.06.2017 г. на кмета на общината 

 

Дата и място на  провеждане на публичния търг с явно наддаване – 05.07.2017г. от 10.00 

часа в заседателната зала на община Долни чифлик. 

 

на основание заповед № РД – 1078 от 19.06.2017 г. на кмета на общината 

 

№ 

по 

ред 

Рег. № на  

автомобила 
Марка 

Вид 

гориво 
Вид 

Бр. 

места 

Година на първа 

регистрация 

Начална 

тръжна 

продажна 

цена без 

ДДС  

Размер на 

депозита 

1 В 7731СМ 
РЕНО 

РАПИД  
бензин Лек 4+1 1994 450 лв 45 лв 

2 В 8224КС УАЗ 2206 бензин Автобус 10+1 1993 1260 лв 126 лв 

3 ВЕ 5463 Беларус дизел Трактор 1+1 1982 1900 лв 190 лв 

4 В3518КМ УАЗ 452 бензин Фургон 1+1 1985 930 лв 93 лв 

5 В 8369РС 
Мерцедес 

308 
бензин 

Противопо

жарен 
5+1 1980 510 лв 51 лв 

6 В 2275АТ 
Мерцедес 

123 
дизел 

Специален 

Бърза 

помощ  

1+1 1986 540 лв 54 лв 

7 В 3602СС 
Фолсваген 

Голф 
бензин Лек 4+1 1984 540 лв 54 лв 

8 В 9403СМ 
Мерцедес 

230Е 
бензин Лек 4+1 1987 600 лв 60 лв 

9 В 6932СК 
РЕНО 19 

ШАМАТ 
бензин Лек 4+1 1990 390 лв 39 лв 

10 СА 3471АТ ВАЗ 2104 бензин Лек комби 4+1 1986 250 лв 25 лв 

 

Дата и място на  провеждане на публичния търг с явно наддаване – 05.07.2017г. от 14.00 

часа в заседателната зала на община Долни чифлик. 

 

Заявления за участие се приемат на гише „Деловодство и информация“ в ЦУИГ до 16.00 

часа на 04.07.2017 г. 
 

Информация: ЦУИГ в община Долни чифлик,  тел. 0879824174 – М. Паскова 

№ 

по 

ред 

Имот 
Населено 

място 

Площ 

 кв.м 
АЧОС 

Начална 

тръжна 

продажна 

цена без 

ДДС 

Размер на 

депозита 

1. 
УПИ IV-бензиностанция 

в кв. 37 

гр. Долни 

чифлик 
4480 

№ 255 

11.12.2007 г. 
84 900 лв. 8 490 лв. 

2. 
УПИ XXV-общ. 

в кв. 136 

гр. Долни 

чифлик 
600 

№ 1246 

07.08.2014 г. 
6 500 лв. 650 лв. 

3. 
УПИ ХХ -общ.в 

кв. 136 

гр. Долни 

чифлик 
520 

№ 1540 

27.04.2017 г. 
5 400 лв. 540 лв. 

mailto:obst_dchiflik@mail.bg
http://dolni-chiflik.acstre.com/

